Archidiaconis  in  Ecclesia  nostra  Exonieusi,  eorumve  Officialibus,  salutem, 

etc.  —  Quia  Omnipoteus  Deus,  in  Cujus  manu  sunt  omnia  jura  Keguorum, 
Qui  huinrlia  respicit  et  alta  a  longe  cognoscit,  superbis  resistit,  ethumilibus 
dat  graciatn,  respiciens  ad  humilem  devocionem  et  devotam  humilitatem  et 
mansuetudinem  famuli  Sui,  Domini  nostri  filii,  et  amici  in  Christo  precla- 
rissimi  ac  precarissimi,  illustrissimi  Domini  Edwardi,  Principis  Wallie,  Ducis 
Cornubie,  et  Comitis  Cestrie  ;  qui,  pro  jure  paterno  in  remotis  agens,  ad 
iustatitisaimam  Dominorum  Cardinalium  peticionem,  ob  Summe  Trinitatis 
Fideique  Catholice  devociouem  et  Beate  Dei  Genitricis  semper  Virginia 
Marie  honorem,  Sedisque  Apostolice  reverenciam.  inducias  sen  treugas  petitas 
humiliter  concessit,  et  in  inauu  ejus  Jo-hannem  de  Valeys,  ipsius  Regui 
occupatorem  injustum,  et  quaruplures  Principes  tradidit,  reliquosque  in 
ore  gladii  percussit  vel  in  fugam  convertit  ;  unde  non  inmerito  Gens 
Anglorum,  que  si,  in  eam  tanta  strage  perpetrata,  Parti  adverse  contigisset 
victoria,  graviter  attrita  fuisset  et  perpetuo  desolata,  votivo  affectu  assur- 
gere  tenetur  ad  exsolveudum  Altissimo  graciarum  humilea  acciones  ;  vobis 
injungimua  et  mandamus,  et  in  Domino  exhortamur,quatinus  Sancte  et  Indi- 
vidue  Trinitatis  clemenciam  pro  concessa  Celitus  victoria  [attollatis]  devotis 
laudibus,  et  id  ipsum  a  subditis  nostris  fieri,  proutet  quantum  ad  vos  attinet, 

faciatis,  —  vos,  eciain,  Officialis  noster  Principalis,  in  Consistorio  nostro  ;  vos, 
vero,  Archidiaconi,  vestrive  Officiates,  in  singulis  Capitulis  per  vos  proximo 
celebrandis,  presens  Mandatum  nostrum,  et  omnia  in  eo  contenta,  adeo 
sollempniter  publicetis  quod  ad  subditorum  nostrorum  possint  indubitatam 
noticiam  devenire  ;  vos,  insuper,  Archidiaconi.  vestrive  Officiales,  singulari- 
tersinguli,  Abbatibus,  Prioribus,  Rectoribus,  Vicariis,  et  ceteris  Ecclesiarum 
Curatis,  infra  fines  sui  Archidiaconatus  constitutis,  efficaciter  suadeatis,  et 
auctoritate  Presenchnn  injungatis,  ut  ipsorum  quilibet,  Die  Dominica 
proxima  postquam  super  premissis  legitime  fuerit  premunitus,  Processionem 
Bollempnem  cum  Responsorio  Summe  Trinitati,  et  Responsorio  Felix  namque 
in  redeundo,  faciat,  et  deinde  Altam  Missam,  sicut  in  Die  Sancte  Trinitatis 
sollempniter  cum  Sequencia  celebrari  ;  ipsarn  Salvatoris  clemenciam  implo- 
rando,  ut  signum  quod  misericorditer  uobiscum  fecit  in  bonum,  ad  Sui 
Nomiuis  laudem  populique  Sui  commodum  et  quietem,  incremeutis  faciat 
felicibus  fecundare.  Et,  ut  meutes  Chiisti  Fidelium  ad  premissa  propensius 
excitemus,  de  Dei  Ornnipotentis  gracia  Ej  usque  inmensa  misericordia,  ac 
Beate  et  Gloriose  semper  Virginia  Marie,  Genitricis  Sue,  necnon  Beatorum 
Apostolorum  Petri  et  Pauli,  Patronorum  nostrorum,  Omniumque  Sanctorum 
mentis  et  precibus  confidentes,  omnibus  parochiauis  nostris,  et  aliis  quorum 
Diocesani  hanc  uostram  Indulgenciam  ratam  habueriut  pariter  et  acceptam, 
de  peccatis  suis  vere  peuiteutibus  et  confessis,  qui  quantum  in  eis  est 
prernissa  devote  curaverint  adimplere,  quadraginta  dies  de  injunctis  sibi 
peuitenciis,  preter  Indulgencias  quas  omnibus  in  statu  gracie  existentibus, 
et  pro  salubri  expedicione  dicti  Domini  Principis  quocienscumque  pia 
mente  orantibus  alias  concessiraus,  Auctore  Domino  per  Presentes  miseri 
corditer  relaxamus.  De  die,  vero,  recepcionis  Presencium,  et  quid  feceritis 
in  premissis,  uos,  citra  Festum  Sancti  Andree,  Apostoli  [30  Nov.],  certifi- 
cetis,  et  quilibet  vestrurn  certificet,  modo  debito,  per  vestras  suasve 
patentes  Literas,  harum  seriem  ac  modum  et  formam  execucionis  earundem 
dilucide  coutinentes.  Proviso  quod  quis  vestrum,  etc.  —  Datum  in  Manerio 
nostro  de  Chuddeleghe,  xxviij0  die  mensis  Octobris,  Anno  Domini  M°. 
CCCmo  lvjto,  et  uostre  Consecracionis  xxxmo.